THÔNG BÁO
Về việc công bố Quyết định số 2490/QĐ-UBND

ngày 30/3/2023 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Long An

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo Thông tư Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở
giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-THPLY ngày 02/02/2023 của Trường Tiểu học
Phước Lý Kế hoạch tổ chức nghiên cứu sách giáo khoa và tổ chức lấy ý kiến đề xuất
lựa chọn tại danh mục sách giao khoa lớp 1 năm học 2022-2023.

Trường Tiểu học Phước Lý xin thông báo về việc công bố Quyết định số
2490/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Long An Quyết đinh
về việc phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong các cơ sở giáo dục
phổ thông trên địa bàn tỉnh Long An (Quyết định đính kèm).

Rất mong cán bộ giáo viên nhân viên và quý cha mẹ học sinh của trường nắm
biết và thực hiện thật tốt tinh thần thông báo này./.

 Nơi nhận:
- CB, GV, NV, CMHS của trường (t/hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Viết Thanh

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 146/TB-THPLY Phước Lý, ngày 05 tháng 4 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T06:16:41+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T06:20:44+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Tiểu học Phước Lý<c1phuoclycg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!